
UCHWAŁA NR XLIX/402/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dotację w wysokości 38 130,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto 

trzydzieści złotych 00/100) ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn. „Zakup mobilnego agregatu dla OSP 

Kożuchów", realizowanego w ramach priorytetu dziedzinowego Funduszu „Zagrożenia 

środowiska". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



Uzasadnienie

Gmina Kożuchów uzyskała promesę dofinansowania zadania w formie dotacji w kwocie 

38 130,00 zł na zakup agregatu mobilnego. 

Uchwała o przyjęciu dotacji jest załącznikiem obowiązkowym do umowy o dofinansowanie 

zadania ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Zielonej Górze. 

W ramach zadania zakupiony zostanie mobilny agregat prądotwórczy stanowiący 

zabezpieczenie zasilania w energię elektryczną na wypadek awarii lub klęsk żywiołowych.




